
Komisja  ds.  Integracji  zawodowej  i  spraw  socjalnych  zaprasza   wszystkich
radców prawnych,  radców prawnych seniorów i aplikantów radcowskich OIRP w
Kielcach  na  spektakl  w  Teatrze  Powszechnym  w  Radomiu  w  dniu  23  lub  24
września 2017 r. g. 18.00 „Władza” w reżyserii Andrzeja Bubienia. 

 

W notce      Teatru czytamy:

Francja, czasy panowania Ludwika XIV. Młodziutki król, po śmierci wpływowego kardynała
Mazarina,  ze zdumieniem odkrywa,  kto  naprawdę rządzi  krajem.  Okazuje się,  że ktoś
rujnuje  skarb  państwa,  a  faktyczny stan  królewskiej  kasy został  zafałszowany.  Ludwik
rozpoczyna misterną intrygę, która ma na celu odzyskanie pełni władzy. 

Efektowny historyczny kostium, współcześnie brzmiące problemy, wciągająca, sprawnie
poprowadzona  intryga,  wyraziści  bohaterowie,  wachlarz  ekstremalnych  uczuć,  celne
dialogi, widowiskowa oprawa, a przy tym lekkość i… dowcip.

 

W komentarzach czytamy:

 

(…) Przedstawienie drży, wibruje, zmienia barwy, zmienia tonacje z poważnej na radosną.
I  odwrotnie.  Tym  wibrowaniem  objęci  są  Ludwik  XIV  i  Fouquet.  Ludwik  -  Łukasz
Stawowczyk, to doskonała rola młodego aktora. Gra ciałem, mimiką, gestem. Z minutę na
minutę przedzierzga się w przewodnika jakiejś upiornej rewii. 

Fouquet  w interpretacji  Jarosława Rabendy to  aktorski  majstersztyk.  Mało.  Rewelacja!
Chytry, przebiegły, sprytny, gromadzący dobra doczesne wbrew prawu a w finale złamany i
upokorzony przez króla pozostaje na długo w pamięci.  Pełne na początku komizmu a
potem  coraz  większego  dramatyzmu  sceny  z  udziałem  Rabendy  i  Stawowczyka
zachwycają. To jest teatr! 

Zapierają dech w piersiach sceny zbiorowe. Aż ciarki przechodzą po plecach, kiedy widać
na  scenie  to,  co  jest  wokół  nas:  bezpardonowe  rozgrywki  o  wpływy,  korupcję,
malwersacje, rozluźnienie moralne, zakłamanie. Andrzej Bubień wraz z zespołem stworzył
doskonale przedstawienie. 

"Władza”  to  przypowieść  o  spaczającej  charaktery  władzy,  prowadzącej  do  dyktatury.
Jakże  dziś  aktualnej  w  Polsce.  A  także  o  deprawującej  sile  pieniądza,  zepsuciu
rządzących  i  chęci  dominacji  człowieka  nad  człowiekiem.  Wybierzcie  się  do
Powszechnego.

Barbara Koś, „Echo Dnia”, 18.03.2016

 

Spektakl  w  „Powszechnym”  jest  zbudowany  klarownie,  czytelnie.  Ma  świetną  oprawę
scenograficzną,  kostiumy  stylistycznie  nawiązujące  do  epoki,  współbrzmiącą  z  akcją
muzykę.  I  oryginalną  choreografię,  przypominającą  niemal  każdym  ruchem  sposób
poruszania  się  wersalskich  dworzan.  Ma  też  wspaniałych  aktorów  (…).  Dzięki  temu
wszystkiego akcja biegnie wartko, nie ma ani chwili dłużyzn, o nudzie nie wspominając.

Premierowe przedstawienie „Władzy” zakończyła owacja na stojąco…

Bożena Dobrzyńska, www.mojradom.pl, 19.03.2016

 

Z komentarzy internautów:                

http://www.mojradom.pl/


Rewelacja. To niesamowity spektakl. Gra aktorów, muzyka, dekoracje i kostiumy budują
niesamowitą atmosferę. Trzy godziny minęło jak jedna chwila. Siedziałam zauroczona i z
każdą chwilą kochałam ich coraz bardziej... Gratuluję!

 

Jarosław Rabenda -  rewelacja!  Andrzej  Bubień jak zwykle zrobił  spektakl  najwyższych
lotów.

 

Wspaniała premiera. Cudowna gra, efekty, scenografia i muzyka. Gratulacje!

 

To było święto teatru!

"Władza" - w piątek odbyła się premiera niewątpliwie jednego z najlepszych spektakli w
historii Teatru Powszechnego w Radomiu. 

 

Gorąco  polecam  ten  spektakl.  Gratuluję  tak  udanej  premiery.  Radomski  teatr  trzyma
poziom 

 

 

Mamy zarezerwowanych tylko 20 biletów i to w atrakcyjnej  cenie po 35 zł. 

  

Rezerwacja biletów będzie obowiązywać do poniedziałku 18 września 2017 r. Zakupu
biletów dokonuje w tym terminie każdy zainteresowany w kasie teatru  z powołaniem się
na listę rezerwacji .

 

       Osoby zainteresowane wpisaniem na listę prosimy o kontakt  do dnia 17 września
2017 r.  z Mec.  Kamilą Czekalską-Weryk  –  609 466 932.

 

                                                                  Serdecznie zapraszam

                                                                   Przewodniczący Komisji 

                                                                     /-/ Grzegorz Karpeta


